действащото законодателство поставя под лицензионен или регистрационен режим 

осъществяването на определена дейност дружеството ще осъществява тази дейност след 

получаването на лицензия съответно разрешение за осъществяването й. 

Капиталът на дружеството е в размер на 712 000 (седемстотин и дванадесет хиляди) 

лева, изцяло внесен. 

„ЗЕНОН СОЛАР“ ООД се управлява и представлява от Тодор Евгениев Георгиев и 

Христо Атанасов Рогачев заедно, в качеството им на управители. 

Съдружници в дружеството са „АТАРО КЛИМА“ ЕООД, ЕИК 825305050, с размер 

на дяловото участие:

[...]

285550 M, чуждестранно юридическо лице регистрирано във Федерална Република 

Германия. Въз основа на представени извлечение от електронен търговски регистър на 

Федерална Република Германия и списък на съдружниците на Сънотех Холдинг Гмбх, се 

установява, че капиталът на холдинга възлиза на 32 912 (тридесет и две хиляди деветстотин 

и дванадесет евро), разделен на 32 912 (тридесет и две хиляди деветстотин и дванадесет 

дяла), с номинална стойност 1,00 евро на всеки дял, който се притежава от следните 

съдружници в холдинга: Калоян Величков-79% (26 000 дружествени дяла), гражданин на Р 

България, Венелин Дойчев-7% (2 304 дружествени дяла), гражданин на Р България,

[...]

Холдко“ ЕООД е Бернхард Вернер Александър Зухланд, гражданин на Федерална 

Република Германия. 

Съгласно представени удостоверение за актуално състояние от ТРРЮЛНЦ към 

Агенцията по вписванията, устав и книга на акционерите на „СОЛАРС ЕНЕРДЖИ“ АД, се 

установява, че капиталът на дружеството е с номинална стойност от 1 300 000 (един милион 

и триста хиляди) лева, който се притежава от следните акционери: „СИНТЕТИКА“ АД, 

ЕИК 201188219, регистрирано в Р България, с дял 49,998%, „СТАРКОМ ХОЛДИНГ“ АД, 

ЕИК 121610851, регистрирано в Р България, с дял 24%, „АРКОНТ-ИНВЕСТ“ ЕООД, ЕИК 

200048470, регистрирано в Р България, с дял 20%, Велислав Милков Христов, гражданин

[...]

упражнява контрол по смисъла на ЗИФОДРЮПДРКЛТДС. 

Видно от удостоверение за актуално състояние от ТРРЮЛНЦ към Агенцията по 

вписванията, устав и книга на акционерите на „Старком Холдинг“ АД се установява, че 

капиталът на дружеството е в размер на 73 500 000 (седемдесет и три милиона и петстотин 

хиляди) лева, разпределен 735 000 (седемстотин тридесет и пет хиляди) налични, неделими, 

поименни акции с номинална стойност на всяка една акция по 100 (сто) лева, които се 

притежават от следните акционери: Асен Милков Христов, притежаващ 51% (341 190 

акции), гражданин на Р България, Кирил Иванов Бошов, притежаващ 34% (227 460 акции),